关于转发运动与健康创新研究中心 2020 年

度科研项目申报公告的通知

各部门、直属机构：

根据《运动与健康创新研究中心 2020 年度科研项目申

报公告》（http://www.svchr.edu.cn/View.aspx?Cid=363&Id=97

45），自贡市哲学社会科学重点研究基地——运动与健康创

新研究中心 2020 年度项目申报工作已正式启动，结合我校

实际情况，现将相关事项通知如下：

一、申报要求

此次申报设重点项目和一般项目两个类别，请仔细查阅

《运动与健康创新研究中心 2020 年度科研项目申报公告》

《运动与健康创新研究中心 2020 年度课题指南》（附件 1-2）

中各类项目对申报人员、申报主题、课题结题等的相关要求。

如，申报重点项目的负责人原则上须有高级职称或硕士学位

及其以上，不具有者须有两名具有高级职称的同行专家推荐。

以相似选题或相近方向已申报立项为市厅级以上的项

目者不能申报。

二、申报材料

1、纸质版《申报书》（附件 3）和《论证活页》（附件 4）

一式 4 份交至科研管理科。A4 纸双面印制、左缝装订。

2、电子版《申报书》《论证活页》和《课题申报

mailto:258928298@
mailto:258928298@

证活页

附件 5：课题申报汇总表

                                   教务处（科研处）

                                   2020年 4 月 21日